ملک‌زاده، الهام (بهار و تابستان ۱۳۸۲) مادام توماسن از بازماندگان هیئت‌های مذهبی فرانسوی در ایران؛ مجله گنجینه اسناد؛ شماره ۴۹ م ۵۰.

مینوی، مجتبی (۱۳۳۲) اولین کاروان معرفت؛ مجله یغما؛ سال ششم؛ شماره ۷؛ مهر ۱۳۳۲.

ناصرالدین‌شاه قاجار (۱۳۷۲) شهریار جاده‌ها؛ محقق / مصحح: محمدرضا عباسی و پرویز بدیعی؛ تهران؛ انتشارات سازمان اسناد ملی ایران.

ناطق، هما (اسفند ۱۳۶۸ / مارس ۱۹۹۰) ایران در راه‌یابی فرهنگی؛ پاریس؛ انتشارات خاوران و مرکز بخش پگاه؛ دوم.

ناطق، هما (شهریور ۱۳۵۶) تأثیر اجتماعی و اقتصادی بیماری وبا در دوره قاجار؛ مجله نگین؛ شماره ۱۴۸.

نظام‌السلطنه مافی، حسین قلی خان (۱۳۶۲) خاطرات و اسناد حسین قلی خان نظام‌السلطنه مافی (جلد: ۳)؛ محقق / مصحح: معصومه مافی و منصوره اتحادیه و سیروس سعدونیان و حمید رام پیشه؛ تهران؛ نشر تاریخ ایران؛ دوم.